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VANTAAN KAUPUNKI     
    ASEMAKAAVAMUUTOSEHDOTUS 
    002591 Satulakujan päiväkoti 
    MUISTUTUKSET JA VASTINEET  
Asemakaavoitus / MHA, SGU, NKO/ 2/11/2025 
 
 
Asemakaavamuutosehdotus 002591 Satulakujan päiväkoti on ollut MRA 27 §:n nojalla nähtävillä 6.11. - 
5.12.2024. Tänä aikana jätettiin 3 kpl muistutusta. 
 

 
Muistuttaja 
 

 
Muistutus 

 
Tarkistukset  

 
NRO 1, 2.12.2024 
Asukas 1 

Suunnitellun ns. Satulakujan 
päiväkodin paikka on väärä. 
Hakunilan keskusta-alueen paras 
lasten, nuorten ja perheiden 
leikki- ja kokoontumispaikka 
häviää. Kaavaehdotuksessa 
mainitut Skomarsin torpan 
viereinen ja Vaunukallion puiston 
leikkipaikka eivät ole sijainniltaan 
eivätkä varustuksiltaan 
mitenkään verrattavissa 
nykyiseen Ratsumiehenpuistoon. 

- 

 
NRO 2, 5.12.2025 
Vasemmistoliiton Itä-Vantaan 
yhdistys ry 

Kyseinen puisto on koko laajan 
Hakunilan keskusta-alueen ainoa 
kunnollinen leikkipuisto. Se toimii 
Hakunilan asukkaiden 
olohuoneena ja on tärkein 
kohtaamispaikka alueella. Älkää 
tehkö mahdottomaksi viihtyä 
Vantaalla. Vaadimme, että 
Ratsumiehen puisto säilytetään 
leikkipuistona! 

- 

 
NRO 3, 5.12.2025 
Asukas 2 

Muistuttaisin kaupunginhallitusta 
Satulakujan kaavasta, jolla 
heitetään rahaa taas hukkaan ja 
heikennetään asukkaiden 
asumisviihtyvyyttä. 

- 
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NRO 1 
Asukas 1, 2.12.2024 
 
 
Muistutus:  
 
Olen edelleen sitä mieltä, että suunnitellun ns. Satulakujan päiväkodin paikka on väärä! Tästä ovat monet 
tahot Hakunilassa jo keväällä ilmaisseet mielipiteensä ja vielä useammat ovat keskusteluissa olleet samaa 
mieltä, vaikkeivat kirjallisesti ole sitä kaupungille lähettäneetkään. Vaikka erinäisissä selvityksissä olette 
saaneet liikenne-, saaste-, kaupunkikuva-, ja virkistysasiat näyttämään edes kohtuullisilta, ne eivät poista 
sitä tosiasiaa, että Hakunilan keskusta-alueen paras lasten, nuorten ja perheiden leikki- ja 
kokoontumispaikka häviää. Päiväkodille sijainti on väärä, tontti on talolle, leikkipihalle ja mm. 
henkilökunnan parkkipaikoille ehdottomasti liian pieni. 

Kaavaehdotuksessa mainitut Skomarsin torpan viereinen ja Vaunukallion puiston leikkipaikka eivät ole 
sijainniltaan eivätkä varustuksiltaan mitenkään verrattavissa nykyiseen Ratsumiehenpuistoon. Edelleen me 
asukkaat ihmettelemme, MIKSI Suitsikujan päiväkotia ei rakenneta suuremmaksi, kunnolliseksi 
päiväkodiksi? Sijainti sille on ihanteellinen, kaukana liikenteen melusta ja saasteesta. Kun se noin puolen 
vuoden ajan on ollut tyhjänä ja lopulta syksyllä purettiin, rakennetaan tilalle nyt. PAVILJONKIPÄIVÄKOTI? 
Nämä hankkeet eivät vaikuta millään tavalla järkeviltä, eivätkä harkituilta. 

Eikö Vantaan suunnittelussa koskaan voida huomioida alueella asuvien mielipidettä ja tarpeita? 
Vaihtoehtoja on esitetty - Suitsikuja, ns. Varikkoalue, ent. Hevoshaan koulun alue ja sen viereinen pelto. 
Tilaa Hakunilan alueella riittää, miksi hävittää hyvää ja asukkaille tärkeää toimintaa? Onko asia 
muutettavissa vain virallisten valitusten kautta? 

Vastine: 
kts. alla 
 
Tarkistukset: 
- 
 
NRO 2 
Vasemmistoliiton Itä-Vantaan yhdistys ry, 5.12.2024 

 
Muistutus:  
 
Pöyristyneenä seuraamme Vantaan kaupungin kehitystä tuhota Hakunilan alueelta puisto- ja viheralueita 
pala kerrallaan. Enää sekään ei riitä vaan nyt vuorossa on lasten, nuorten ja perheiden tärkein ja lähes ainoa 
kohtaamispaikka Hakunilassa, Ratsumiehen leikkipuisto.  
Kyseinen puisto on koko laajan Hakunilan keskusta-alueen ainoa kunnollinen leikkipuisto. Se toimii 
Hakunilan asukkaiden olohuoneena ja on tärkein kohtaamispaikka alueella. Päivisin puisto on 
perhepäivähoitajien, pienten lasten ja heidän vanhempiensa sekä koululaisten aktiivisessa käytössä. 
Iltapäivällä puistossa viihtyy edellisten lisäksi perheet ja nuoret. Puisto on tärkeä nuorten ajanviettopaikka  
ja merkittävästi parempi kuin vaihtoehtoinen Hakunilan ostari on.  
 
Kyseiselle päiväkodille olisi useita muitakin rakennuspaikkoja. Alla listaus soveltuvista paikoista:  
- Suitsikujan päiväkodin, joka on suljettu, tilalle.  
- Hevoshaan koulun tontille, mahtuisi tulevan paviljongin lisäksi myös päiväkoti.  
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- Hevoshaan koulun tontin viereiselle peltoalueelle, jossa nyt on yksi puu.  
- Entisen bussivarikon alue.  
- Harmopuiston koira-aitauksen paikalle.  
- Kormuniityn koirapuiston paikalle.  
- Hakunilantien ja Kannuskujan kulma, jossa nyt on parkkipaikka.  
- Lehtikuusen koulun ylähiekkakenttä.  
- Ja jos koiratkin menevät lasten ja nuorten edelle, niin Hepopuiston  
leikkipaikka (ent. kahluuallasalue).  
Toivomme, että Vantaan kaupunki kuuntelisi asukkaitaan ja selvittäisivät etukäteen mitkä ovat heidän 
viihtyvyytensä kannalta ne tärkeimmät tekijät ja paikat. Ensin alueelta vietiin alueen uusin ja paras koulu ja 
nyt vuorossa on alueen paras ja suosituin leikkipuisto. Toivoisimme, että Hakunilan alueesta ei tehdä 
slummia, joka on vain asukkaiden pakollinen säilytyspaikka vaan kiinnitettäisi huomiota myös kohtuulliseen 
rakentamisväljyyteen ja helposti saavutettaviin virkistyspaikkoihin. Älkää tehkö mahdottomaksi viihtyä 
Vantaalla. Vaadimme, että Ratsumiehen puisto säilytetään leikkipuistona!  
 
Vastine: 
kts. alla 
 
Tarkistukset: 
- 
 
NRO 3 
Asukas 2, 5.12.2024 
 
Muistutus:  
 
Muistuttaisin kaupunginhallitusta Satulakujan kaavasta, jolla heitetään rahaa taas hukkaan ja heikennetään 
asukkaiden asumisviihtyvyyttä. Onko taas huomattava, että järjen käyttö tässä kaupungissa on liikaa 
vaadittu? Miksi purkaa ja tuhota päiväkodin tieltä rakastettu lasten leikkipuisto, kun lähialueella on lukuisia 
muitakin tonttimahdollisuuksia. Tyhjiä tontteja. Satulakujan läheisyydestä, Suitsikujalta on myös juuri 
purettu päiväkoti. Miksi siihen tulevaa uutta päiväkotia ei tehdä heti riittävän suureksi, jotta aivan viereen 
ei tarvitse rakentaa toista?  
Eikö Hevoshaan koulun purkamisesta opittu mitään? Miksi asukkaiden mielipiteillä ei ole mitään arvoa 
tämän kaupungin päätöksenteossa? 
 
Vastine: 
kts. alla 

 
Muistutusten yhteenveto 
Muistutuksia saatiin 3 kappaletta ja niissä kaikissa vastustettiin kaavahanketta. Muistutuksissa tuotiin esille 
huoli kaavamuutoksen seurauksena poistuvasta Ratsumiehenpuiston leikkipaikasta. Leikkipuisto koettiin 
tärkeäksi alueen asukkaille. Muistuttajat esittivät vaihtoehtoisia sijainteja päiväkodille ja korostivat, että 
Skomarsin torpan vieressä sijaitseva leikkipaikka ja Vaunukallion puiston leikkipaikka eivät vastaa 
Ratsumiehenpuiston leikkipaikan tasoa sijaintinsa tai varustelunsa osalta. Lisäksi muistutuksissa todettiin, 
että Ratsumiehenpuiston alue on kooltaan riittämätön päiväkotikäyttöön. 

Vastine: 

Palveluverkon ja viheralueverkoston suunnittelusta vastaavat asiantuntijat ovat tutkineet muistutuksissa 
ehdotetut vaihtoehtoiset sijainnit. Suurin osa niistä on jo varattu tulevaisuuden päiväkotihankkeita varten. 
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Osaa ehdotetuista sijainneista ei voida hyödyntää päiväkotikäyttöön heikon ilmanlaadun tai meluhaittojen 
vuoksi. 
 
Hakunilan suuralueella on pitkään ollut merkittävä pula varhaiskasvatuspaikoista, ja väestöennusteiden 
mukaan palvelutarve alueella kasvaa tulevaisuudessa. Palveluverkkoselvityksen perusteella Ratsumie-
henpuiston sijainti on todettu tarkoituksenmukaiseksi päiväkotirakentamiselle, vaikka alue on kooltaan 
tavanomaista pienempi. 
 
Kaupunki pyrkii korvaamaan poistuvan leikkipuiston kehittämällä lähileikkipuistoja varustelultaan 
monipuolisemmiksi ja paremmin isommille lapsille soveltuviksi, jotta leikkipaikan poistosta aiheutunut 
palvelujen puute voidaan korvata. 
Tarkistukset: 
- 


